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  Empresa: INTERNEXA PERÚ S.A.  

  Servicio: ARRENDAMIENTO DE CIRCUITOS / ARRENDAMIENTO DE LINEAS Y
CIRCUITOS  

  Tipo: ESTABLECIDA  
  Código: TEAC20170000015  
  Nombre: Carrier Ethernet  POP to POP Nacional  
  Vigencia: 17/10/2017  
  Periodo Comercialización: 17/10/2017  
  Alcance: Empresarial/Comercial  
  Atención: 080053538  
  Web: http://www.internexa.com.pe  

   

 

AAquellos clientes considerados como Proveedores de Servicio de Telecomunicaciones que deseen contratar el sservicio de Carrier Ethernet (Nacional POP to POP),
podrán acceder a la siguiente Tarifa de Lista:
 

  Tarifa Carrier Ethernet Nacional a 12 meses
  Máximo    Máximo 

Velocidad (Mbps)
Precio en Soles

  (No Inc. IGV) IGV
Precio Final en

Soles 
 (Inc. IGV)

 
Precio en Soles

  (No Inc. IGV) IGV
Precio Final en

Soles 
 (Inc. IGV)

 

 

1 a 500 S/. 83.30 S/. 14.99 S/. 98.29   S/. 79.70 S/. 14.35 S/. 94.04

501 a 600 S/. 76.06 S/. 13.69 S/. 89.75   S/. 72.52 S/. 13.05 S/. 85.58

601 a 700 S/. 74.63 S/. 13.43 S/. 88.06   S/. 71.06 S/. 12.79 S/. 83.85

701 a 800 S/. 73.17 S/. 13.17 S/. 86.34   S/. 69.63 S/. 12.53 S/. 82.17

801 a 900 S/. 71.74 S/. 12.91 S/. 84.65   S/. 68.20 S/. 12.28 S/. 80.48

901 a 1000 S/. 70.28 S/. 12.65 S/. 82.93   S/. 66.78 S/. 12.02 S/. 78.80

1001 a 1999 S/. 68.85 S/. 12.39 S/. 81.24   S/. 65.35 S/. 11.76 S/. 77.11

2000 a 3999 S/. 61.20 S/. 11.02 S/. 72.22   S/. 51.00 S/. 9.18 S/. 60.18

4000 a 5999 S/. 50.32 S/. 9.06 S/. 59.38   S/. 47.60 S/. 8.57 S/. 56.17

6000 a 7999 S/. 46.92 S/. 8.45 S/. 55.37   S/. 44.20 S/. 7.96 S/. 52.16

8000 a 9999 S/. 43.86 S/. 7.89 S/. 51.75   S/. 37.40 S/. 6.73 S/. 44.13

10000 a 19999 S/. 37.06 S/. 6.67 S/. 43.73   S/. 34.00 S/. 6.12 S/. 40.12

20000 a más S/. 33.66 S/. 6.06 S/. 39.72   S/. 30.60 S/. 5.51 S/. 36.11
Nota: Valores expresados en nuevos soles.
 
 

o    Las tarifas estarán vigentes desde el 17 de octubredel 2017.
 
 

 

   

 

o    La entrega de los servicios está sujeto afactibilidad Técnica y disponibilidad de red.
o    Los precios por Mbps son para servicios Nodo a Nodo.
o    Los precios por Mbps no incluyen inversiones ycargos únicos por conexión.
o    Los enlaces de última milla no están considerados enla presente tarifa.

 

 

   
  Registrada con fecha: 08/01/2019 12:15:00

 DICE
  Tarifa Carrier Ethernet Nacional a 12 meses
  Máximo    Máximo 

Velocidad (Mbps)
Precio en Soles

  (No Inc. IGV) IGV
Precio Final en

Soles 
 (Inc. IGV)

 

Precio en Soles
  (No Inc. IGV) IGV

Precio Final en
Soles 

 (Inc. IGV)

 

 

1 a 500  S/. 83.30 S/. 14.99 S/. 98.29   S/. 79.70 S/. 14.35 S/. 94.04

501 a 600  S/. 76.06 S/. 13.69 S/. 89.75   S/. 72.52 S/. 13.05 S/. 85.58

601 a 700  S/. 74.63 S/. 13.43 S/. 88.06   S/. 71.06 S/. 12.79 S/. 83.85

701 a 800  S/. 73.17 S/. 13.17 S/. 86.34   S/. 69.63 S/. 12.53 S/. 82.17

801 a 900  S/. 71.74 S/. 12.91 S/. 84.65   S/. 68.20 S/. 12.28 S/. 80.48

 

FICHA INFORMATIVA DE LA TARIFA Nº TEAC20170000015

CARACTERÍSTICAS

RESTRICCIONES

FE DE ERRATAS
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901 a 1000  S/. 70.28 S/. 12.65 S/. 82.93   S/. 66.78 S/. 12.02 S/. 78.80

1001 a 1999  S/. 68.85 S/. 12.39 S/. 81.24   S/. 65.35 S/. 11.76 S/. 77.11

2000 a 3999  S/. 61.20 S/. 11.02 S/. 72.22   S/. 51.00 S/. 9.18 S/. 60.18

4000 a 5999  S/. 50.32 S/. 9.06 S/. 59.38   S/. 47.60 S/. 8.57 S/. 56.17

6000 a 7999  S/. 46.92 S/. 8.45 S/. 55.37   S/. 44.20 S/. 7.96 S/. 52.16

8000 a 9999  S/. 43.86 S/. 7.89 S/. 51.75   S/. 37.40 S/. 6.73 S/. 44.13

10000 a 19999  S/. 37.06 S/. 6.67 S/. 43.73   S/. 34.00 S/. 6.12 S/. 40.12

20000 a más  S/. 33.66 S/. 6.06 S/. 39.72   S/. 30.60 S/. 5.51 S/. 36.11
 
DEBE DECIR:

  
  Tarifa Carrier Ethernet Nacional a 12 meses
  Máximo    Máximo 

Velocidad de Transmisión Contratada en
Mbps 

 Uplink/ Downlink 

Precio en Soles
  (No Inc. IGV) IGV

Precio Final en
Soles 

 (Inc. IGV)

 

Precio en Soles
  (No Inc. IGV) IGV

Precio Final en
Soles 

 (Inc. IGV)

 

 

1 a 500 / 1 a 500 S/. 83.30 S/. 14.99 S/. 98.29   S/. 79.70 S/. 14.35 S/. 94.04

501 a 600 / 501 a 600 S/. 76.06 S/. 13.69 S/. 89.75   S/. 72.52 S/. 13.05 S/. 85.58

601 a 700 / 601 a 700 S/. 74.63 S/. 13.43 S/. 88.06   S/. 71.06 S/. 12.79 S/. 83.85

701 a 800 / 701 a 800 S/. 73.17 S/. 13.17 S/. 86.34   S/. 69.63 S/. 12.53 S/. 82.17

801 a 900 / 801 a 900 S/. 71.74 S/. 12.91 S/. 84.65   S/. 68.20 S/. 12.28 S/. 80.48

901 a 1000 / 901 a 1000 S/. 70.28 S/. 12.65 S/. 82.93   S/. 66.78 S/. 12.02 S/. 78.80

1001 a 1999 / 1001 a 1999 S/. 68.85 S/. 12.39 S/. 81.24   S/. 65.35 S/. 11.76 S/. 77.11

2000 a 3999 / 2000 a 3999 S/. 61.20 S/. 11.02 S/. 72.22   S/. 51.00 S/. 9.18 S/. 60.18

4000 a 5999 / 4000 a 5999 S/. 50.32 S/. 9.06 S/. 59.38   S/. 47.60 S/. 8.57 S/. 56.17

6000 a 7999 / 6000 a 7999 S/. 46.92 S/. 8.45 S/. 55.37   S/. 44.20 S/. 7.96 S/. 52.16

8000 a 9999 / 8000 a 9999 S/. 43.86 S/. 7.89 S/. 51.75   S/. 37.40 S/. 6.73 S/. 44.13

10000 a 19999 / 10000 a 19999 S/. 37.06 S/. 6.67 S/. 43.73   S/. 34.00 S/. 6.12 S/. 40.12

20000 a más / 20000 a más S/. 33.66 S/. 6.06 S/. 39.72   S/. 30.60 S/. 5.51 S/. 36.11
 
Consideraciones:

 1.   Velocidad de TransmisiónMínima Garantizada en Mbps al 100%.
2.   Capacidad dedescarga en Megabytes: sin restricción.
3.   Overbooking 1:1(internet dedicado).
4.   Velocidad deTransmisión Uplink/Downlink: simétrico.
5.   Valores están expresadosen nuevos soles.

 
 
 
Registrada con fecha: 22/02/2019 11:01:27

 FE DE ERRATAS
DICE

Web: http://www.internexa.com.pe (http://www.internexa.com.pe)

 

DEBE DECIR

Web: http://www.internexa.com/SitePages/TarifasPeru.aspx (http://www.internexa.com/SitePages/TarifasPeru.aspx)

 
 
 

 
 

         

Fuente: Base de datos del SIRT. Consulta realizada el 12/05/2019 22:37:04
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